10) Diverse.
„F. Ş.“ apare de 2 ori pe lună la Blaşim
Abonamentul pe an: 6 coróne.

— „România m usicală“, revistă de
artă şi literaturi. Director Constantin M.
Cordoneanu; redactor-şef luliu I. Roşea.
Apare de două ori pe lună. Redacţia şi
administrai’a în Bucuresci str. Olteni nr.
46, Nr. 8 de la 15 (28) Aprilie 1904, a
apărut cu urnoălorul sumar bogat, instruc
tiv şi variat: L’Influence morale de Vin
cent d’lndy, par Eugène Solenière. —
Concertele Simfonice, de Erap şi Aur. —
Cronica teatrală: Representaţie organisată
de d-l Spirescu, de Don Remi; Represen-
taţia operei „Marióra“, de Refa.